
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 일반회계 환경상하수도과 ~ 환경상하수도과

부서: 환경상하수도과

정책: 환경관리(환경보호/환경보호일반)

단위: 환경보호기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경상하수도과 19,034,769 19,051,761 △16,992

국 3,401,700 3,347,700 54,000

광 5,335,000 5,335,000 0

기 171,263 171,263 0

특 15,000 0 15,000

분 17,208 66,600 △49,392

도 1,261,639 1,261,639 0

군 8,832,959 8,869,559 △36,600

환경관리(환경보호/환경보호일반) 245,337 191,337 54,000

국 89,500 35,500 54,000

기 20,533 20,533 0

도 7,800 7,800 0

군 127,504 127,504 0

환경보호기반조성 182,533 128,533 54,000

국 89,500 35,500 54,000

기 20,533 20,533 0

도 7,800 7,800 0

군 64,700 64,700 0

노후 슬레이트 처리 지원사업 108,600 54,600 54,000

국 77,400 23,400 54,000

도 7,800 7,800 0

군 23,400 23,400 0

401 시설비및부대비 54,000 0 54,000

국 54,000 0 54,000

01 시설비 54,000 0 54,000

○ 태풍(산바) 피해발생 폐슬레이트 처리사업

54,000 0 54,00054,000,000원

국 54,000 0 54,000

폐기물 자원화(환경보호/폐기물) 1,996,102 1,966,102 30,000

국 107,200 107,200 0

도 37,800 37,800 0

군 1,851,102 1,821,102 30,000

폐기물처리 1,992,449 1,962,449 30,000

국 107,200 107,200 0

도 37,800 37,800 0

군 1,847,449 1,817,449 30,000

폐기물처리 및 매립시설 운영관리 923,574 893,574 30,000

307 민간이전 800,000 770,000 30,000

05 민간위탁금 800,000 770,000 30,000

○ 가연성쓰레기 소각처리비(1일 15톤처리)

800,000 770,000 30,000경정 800,000,000원

상수도시설 및 식수관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 7,938,179 7,923,179 15,000

국 135,000 135,000 0

광 4,925,000 4,925,000 0

특 15,000 0 15,000

도 1,196,300 1,196,300 0

군 1,666,879 1,666,879 0
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부서: 환경상하수도과

정책: 상수도시설 및 식수관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)

단위: 농어촌 생활용수 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농어촌 생활용수 개발 6,426,000 6,426,000 0

광 4,505,000 4,505,000 0

도 576,300 576,300 0

군 1,344,700 1,344,700 0

양정,문장지구 매몰지 생활용수 개발사업 935,000 935,000 0

광 655,000 655,000 0

도 84,000 84,000 0

군 196,000 196,000 0

401 시설비및부대비 935,000 935,000 0

광 655,000 655,000 0

도 84,000 84,000 0

군 196,000 196,000 0

01 시설비 933,587 929,087 4,500

○양정,문장지구 농어촌 생활용수 개발사업비

933,587 929,087 4,500경정 933,587,000원

광 654,010 650,857 3,153

도 83,988 83,950 38

군 195,589 194,280 1,309

03 시설부대비 1,413 5,913 △4,500

○양정,문장지구 농어촌 생활용수개발사업 부대

비 1,413 5,913 △4,500경정 1,413,000원

광 990 4,143 △3,153

도 12 50 △38

군 411 1,720 △1,309

지방상수도 확장 및 개선 718,023 630,266 87,757

국 135,000 135,000 0

특 15,000 0 15,000

도 272,757 200,000 72,757

군 295,266 295,266 0

지방상수도 급수관로 긴급 개설사업 173,657 100,900 72,757

도 122,757 50,000 72,757

군 50,900 50,900 0

401 시설비및부대비 173,657 100,900 72,757

도 122,757 50,000 72,757

군 50,900 50,900 0

01 시설비 172,757 100,000 72,757

○ 지방상수도 급수관로 긴급 개설사업

172,757 100,000 72,757경정 172,757,000원 * 1개지구

도 122,757 50,000 72,757

군 50,000 50,000 0

지방상수도 시설 확충사업 151,080 151,080 0

도 150,000 150,000 0

군 1,080 1,080 0

401 시설비및부대비 151,080 151,080 0

도 150,000 150,000 0

군 1,080 1,080 0

01 시설비 151,080 150,000 1,080
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부서: 환경상하수도과

정책: 상수도시설 및 식수관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)

단위: 지방상수도 확장 및 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 손불 신흥지구 급수관로 개설사업

151,080 150,000 1,080경정 151,080,000원*1개소

도 150,000 150,000 0

군 1,080 0 1,080

03 시설부대비 0 1,080 △1,080

○ 지방상수도 시설확충사업 부대비 0 1,080 △1,080경정 0원

동파방지용 수도계량기 교체사업 15,000 0 15,000

특 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

특 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

○동파방지용 수도계량기 교체사업

15,000 0 15,00040,000원*375세대

특 15,000 0 15,000

마을상수도 유지 및 관리 794,156 866,913 △72,757

광 420,000 420,000 0

도 347,243 420,000 △72,757

군 26,913 26,913 0

마을상수도 지하수 영향조사 용역사업 10,476 12,000 △1,524

도 10,476 12,000 △1,524

207 연구개발비 10,476 12,000 △1,524

도 10,476 12,000 △1,524

01 연구용역비 10,476 12,000 △1,524

○ 마을상수도 지하수 영향조사 용역비

10,476 12,000 △1,524경정 10,476,000원

도 10,476 12,000 △1,524

마을상수도 물탱크 설치 및 보수 0 60,000 △60,000

도 0 60,000 △60,000

401 시설비및부대비 0 60,000 △60,000

도 0 60,000 △60,000

01 시설비 0 60,000 △60,000

○ 마을상수도 물탱크설치 및 보수 0 60,000 △60,000경정 0원

도 0 60,000 △60,000

마을상수도 수질검사 60,580 71,813 △11,233

도 55,867 67,100 △11,233

군 4,713 4,713 0

201 일반운영비 55,080 66,313 △11,233

도 55,080 66,313 △11,233

01 사무관리비 55,080 66,313 △11,233

○ 마을상수도 정수 수질검사 수수료 46,202 57,435 △11,233

- 정기검사(57개항목) 25,187 36,420 △11,233경정 25,187,000원

도 25,187 36,420 △11,233

재무활동(하수처리장)(환경보호/상하수도ㆍ수질) 2,379,208 2,495,200 △115,992

국 2,362,000 2,362,000 0

분 17,208 66,600 △49,392
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부서: 환경상하수도과

정책: 재무활동(하수처리장)(환경보호/상하수도ㆍ수질)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 0 66,600 △66,600

보전지출 2,379,208 2,495,200 △115,992

국 2,362,000 2,362,000 0

분 17,208 66,600 △49,392

군 0 66,600 △66,600

하수종말처리장 차입금 원리금 상환 2,379,208 2,495,200 △115,992

국 2,362,000 2,362,000 0

분 17,208 66,600 △49,392

군 0 66,600 △66,600

311 차입금이자상환 154,008 270,000 △115,992

국 136,800 136,800 0

분 17,208 66,600 △49,392

군 0 66,600 △66,600

06 기타차입금이자상환 154,008 270,000 △115,992

○함평 하수종말처리장 지방채 이자상환

154,008 270,000 △115,992경정 154,008,000원

국 136,800 136,800 0

분 17,208 66,600 △49,392

군 0 66,600 △66,600
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